CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH

 HÀ NỘI

Số:       /TTr-CPXK-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 08 tháng 4 năm 2019

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua việc Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc Công ty

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Xe khách Hà Nội
·  Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13, được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩ Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 và căn cứ Thông tư số 95/2017/TT-BTC của Bộ tài chính ban hành ngày 22/09/2018;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội;

Hội đồng Quản trị xin kính trình Đại hội đồng Cổ đông phê chuẩn việc Chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm nhiệm vị trí Giám đốc Công ty Cổ phần Xe khách Hà Nội.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

	 Nơi nhận:

-  Cổ đông Công ty;

-  HĐQT, BKS, BGĐ, Thư ký Công ty;

-  Lưu VT; HĐQT.

    (Tài liệu ĐHCĐ 2019).

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Huy

PAGE